siaslicis sentenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, qiiavis occasione vel

causa lalis, si quil)us qnomodolibel inno-

dalae exislunt
, ad eiTcclum praesenlium

dumlaxat consequendum, liarum serie ab-

solvenles et absolutas fore censentcs, liu-

iusmodi supplicationibus inclinati , de

memoratorum cardinalium negotiis et con-

sullalionibus episcoporum ci regularium

praeposilorum, qui rem diiigenter et ma-

ture perpenderunt et examinarunt, Con-

silio, altentis narralis , circa praemissa

praefalas Urbani pracdecessoris et noslras

in forma Brcvis liUeras, necnon decreta

congregationis eorumdem cardinalium a-

liàs desuper emanata, sub poenis in illis

expressis exequutioni demandari et obser-

vari, auclorilale apostolica, tenore prae-

senlium, mandamus et praecipimus.

cjausuiae. § 3. Decementcs irritum et inane, si

secus super bis a quoquam
,
quavis au-

ctoritale , scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

coniraria loiiit. § 4. Nou obslautlbus praetcusà senten-

lià, seu decreto, praedicti ofTicialis episco-

pi Briocensis vigore assertae commissionis

signaturae iuslitiae edilà, necnon omnibus

et singulis illis, quac in praediclis litteris

concessa sunl non obstare, celerisque con-

trariis quibuscumque.

Datum liomae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxiii iulii

MDCLxi, ponlilìcatus nostri anno vii.

Dal. die 23 iulii 1(101, poiilif. anno vii.

CCCL.

Commissio niincio Franciae et archiepi-

scopo Tholosano conlra vicarios gene-

rales archiepiscopi Parisiensis occa-

sione edicli temeraria et falsa conti-

nentis per eos publicati*.

1 Ex Regest. in Secret. Brev.
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Venerabilibus fratribus Caelio Caesari, no-

stro et Apostolicae Sedìs apud carissimnm

in Christo flliumnostrumLudovicum Fran-

corum regem christìanissimum nuncio, ac

moderno Tholosano archiepiscopis,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater i,

salutem et apostolicam benedictionem.

Pervenit ad aures noslras, non sine gravi moUv».

animi nostri dolore, dilectos filios loan-

nem Baplislam de Contes et Alexandrum

de Hodeng, dilccti filli nostri Ioannis Fran-

cisci Pauli Gondi Ululi S. Mariae super

Minervam S. R. E. presbyleri cardinalis

de Belz nuncupati ecclesiae Parisiensis ex

concessione et dispensatione apostolica

praesulis vicarios in spirilualibus generale?,

ediclum sub dalà diei viii iunii proxime

praeteriti publicasse, quo lemerariis men-

daciis inter alia narrare seu asserere ausi